
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ 
ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) № 101 «СОФІЯ» 

ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
вул.Професора Толока, 31, м.Запоріжжя, 69121, тел.: (061)278-68-07, 

E-mail: sofia.zlata@ukr.net Код СДРПОУ 26249843

Про атестацію педагогічних працівників 
ЗДО №101 ЗМР в 2023 - 2024 навчальному році

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805 
“Про затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників”, наказу 
департаменту освіти і науки Запорізької міської ради від 19.09.2023 № 532 к/тр “Про 
атестацію педагогічних працівників закладів освіти комунальної власності територіальної 
громади м. Запоріжжя у 2023-2024 навчальному році”, наказу ТВО Дніпровського району 
від 19.09.2023 № 165р «Про атестацію педагогічних працівників установ та закладів 
освіти району в 2023-2024 році»

НАКАЗУЮ:

1. Забезпечити проведення атестації педагогічних працівників закладу дошкільної освіти 
(ясел-садка) № 101 «Софія» Запорізької міської ради (далі - ЗДО № 101 ЗМР), відповідно до 
вимог Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805.
2. Затвердити склад атестаційної комісії ЗДО №101 ЗМР. Додаток.
3.Вихователю-методисту Коломиченко О.В.:
3.1. Забезпечити проведення атестації педагогічних працівників ЗДО № 101 ЗМР відповідно 
до вимог Положення про атестацію педагогічних працівників.
3.2. Визначити адресу електронної пошти та строки для подання педагогічними 
працівниками документів в електронному вигляді (в разі необхідності).
3.3. У термін до 10.10.2023 здійснити організаційні заходи щодо створення необхідних умов 
для атестації педагогічних працівників у закладі дошкільної освіти.
3.4. Завершити у термін до 01.04.2024 роботу з атестації педагогічних працівників 
закладу освіти.
3.5. У термін до 10.04.2024 забезпечити узагальнення матеріалу щодо підсумку 
атестаційного періоду.
3.6. Надати у термін до 20.04.2024 до територіального відділу Дніпровського району 
звіти (аналітичний та цифровий) про підсумки атестаційного періоду в 2023 - 2024 н.р.
4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собірю.

НАКАЗ
19.09.2023

Директо

З наказо

Тетяна МАМУНЧАК

Олена КОЛОМИЧЕНКО

mailto:sofia.zlata@ukr.net


Додаток
до наказу З ДО №101 ЗМР 

від 19.09. 2023 №jf
Склад атестаційної комісії ЗДО №101 ЗМР:

голова комісії -  Мамунчак Т.В., директор
секретар комісії - Коломиченко О.В., вихователь -  методист
члени атестаційної комісії:
Гергец Т.П., практичний психолог
Берлінова Л.П., вихователь, голова ПК ППО ЗДО №101 ЗМР 
Головко О.М., вихователь


